Nro. POLIZA

RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS ViCTIMAS DE ACCIDENTES DE TRANSITO
SOAT AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros
y Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso

FECHA DE
ACCIDENTE

de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacion por fallecimiento.

NOMBRE DEL FALLECIDO

CONTRATANTE DE LA POLIZA

PLACA

FECHA LIM. DE
RECLAMO

3021400075856
3021400100817
3029913885764
3021400145570
3021500034285
3029913707050
3021500019971
3029913693407
3029913882859
3021400202960
3029914684584
3021400121722
3021500060223
3029913674189
3021500043995
3021500004002
3029913725496
3021500288604
3021500119245
3029913712579
3029914080459
3029914080459
3021500045130
3021500084701
3021400167673
3021500081207
3021500126496
3029914889717
3021500029793
3029914884828
3029914873315
3021500120357
3021500297783
3021500227967
3029914872036
3029914877951
3021600036310
3021600036310
3029914681256
3021500294104
3029914674627
3029914688659
3029914912880

29/03/2015
24/04/2015
28/05/2015
02/03/2015
20/06/2015
22/06/2015
05/06/2015
22/02/2015
21/01/2015
09/02/2015
04/08/2015
23/04/2015
14/07/2015
13/02/2015
05/03/2015
29/04/2015
02/12/2015
23/12/2015
02/11/2015
02/11/2015
11/02/2016
11/02/2016
06/10/2015
03/12/2015
25/08/2015
25/07/2015
05/01/2016
18/01/2016
25/12/2015
02/05/2016
04/07/2016
05/06/2016
14/05/2016
19/01/2016
03/02/2016
16/04/2016
20/06/2016
20/06/2016
28/06/2016
14/06/2016
09/03/2016
28/04/2016
19/07/2016

CISNEROS JUSTO PABLO PEDRO

NN

OCHOA HERRERA WILLIAM EDUARDO
CUEVA VILCHEZ JUAN CARLOS

RAMOS EUSEBIO LLICELA DE LOS SANTOS
VICENTE TORRES MARIA ROSA

PAREJA GONZALES OVIDIO

DE LA CRUZ JULCA MANUEL

PALOMINO CAJAHUAMAN LUIS
BOCANEGRA REYNA ROBERTO

PANTA CHULLE JULIANA

ESCOBEDO NEYRA SEBERINO

IRCO DE MAMANI ILARIA

FLORES JUAN JESUS

POMA ESTRADA JUAN ANTONIO

LUJAN MORAN JOSE

RIVAS VDA DE PEREZ ADELAIDA VALENTINA
BAEZ QUISPE MIGUEL

QUISPE HUAMAN GERSON RUBEN
MALPARTIDA FUENTES MIGUEL ANGEL
LLACSA ARELLANO GISELA LUZ
CASACHAHUA RICALDI NELVIN PAUL
ROJAS DE ARROYO DORA JACOBA
ZARATE PERALTA CARLOS

MAMANI MAMANI ISACC

QUISPE HUILLCA YONATAN

MAURICIO PORRAS NOELIA OLINDA
FERNANDEZ DAVILA MENACHO ALVARO
ALA PATINO SURIAM

PINELLA DAVILA ELBERTH ENRIQUE
MARCA GODOY ALEJANDRA

DE LA CRUZ ROJAS LUIS ALBERTO
CONDOR ANITA

VARGAS FABIAN ALBINA FELICIANA
ROQUE SUAREZ VICTOR RAUL

SOTO GAMBOA HIPOLITO LEOPOLDO
HUAMANE QUISPE MOISES JAVIER
HUAMAN ACURNA JESUS MANUEL
CARBAJAL GARCIA MAGNO RESURRECCION
DE LA CRUZ ALEJOS JUAN

ROJAS INGA WIDER

CAJAMARCA GUTIERREZ ENRIQUE
PESANTES MANTILLA SEGUNDA CATALINA

DIAZ LOPEZ JUAN CESAR
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE
TRACTORES E.I.R.L.
TECING SAC
HUAROTE CACERES DE GALINDO LOURDES
HERBERT DAVID
BANCO AZTECA DEL PERU S.A.
DE LA CRUZ JULCA MANUEL
D.C.R. MINERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C.
.. TRANSPORTE TURISTICO MOVIL PERU SAC
HERNANDEZ MESALDI YEFERSON VLADIMIR
TURISMO SANDRITA SAC
CALLO MAMANI FRANCISCA
JUAN
SERVICIOS DE TRANSPORTES JHIRO SAC
GRUPO PANA S.A.
LUIS MARIANO
EMP.DE TRANSP.DESTINOS EXPRESS E.I.R.L.
QUISPE HUAMAN GERSON RUBEN
MALPARTIDA FUENTES MIGUEL ANGEL
MELVIN PAUL
MELVIN PAUL
HENRY PAUL
CONSTRUCTORA MALAGA HNOS S.A.
RACIONALIZACION EMPRESARIAL SA
FIGUEROA INGENIEROS EIRL
CRUZERO EXPRESS MULTISERVICIOS S.A.C.
AGRICULTORES Y NEGOCIOS INTEGR
SUMAQ WAYNA DE FUERABAMBA S.A.C
TASAYCO HUAMANI MIGUEL ANGEL
APAZA PUMA DAVID
EMPRESA DE TRANSPORTES VIGO SA
PERFORADORA SANTA ROSA S.A.C.
CANARES AQUINO COSTODIO CIRILO
MICHELL
EMPRESA DE TRANSPORTES UCEDA S.A.C.
MONTES ROMERO MAURO CARLOS
MONTES ROMERO MAURO CARLOS
CHAVEZ ARANGURI JORGE MARTIN
TRANSPORTES CRUZ DEL SURS.A.C
ROJAS INGA WILDER
GARCIA FUENTES ROSALBINA
GARCIA YPARRAGUIRRE JOSE HERMOGENES

SANTIAGO DE SURCO - LIMA
ATE - LIMA

ANCO - LA MAR
HUANUCO - HUANUCO
CHILCA - CANETE
CARABAYLLO - LIMA
CUSCO - CUSCO
CAJAMARCA - CAJAMARCA
NASCA - NASCA

ANCON - LIMA

PIURA - PIURA
TRUJILLO - TRUJILLO
CUSCO - CUSCO
HUANUCO - HUANUCO
INDEPENDENCIA - LIMA
CHIMBOTE - SANTA
SAN CLEMENTE - PISCO
CUSCO - CUSCO
CHINCHA ALTA - CHINCHA
HUANUCO - HUANUCO
LA OROYA - YAULI

LA OROYA - YAULI
HUACHO - HUAURA
CHICLAYO - CHICLAYO
JULIACA - SAN ROMAN
CUSCO - CUSCO
HUACHO - HUAURA

LA MOLINA - LIMA
CUSCO - CUSCO

ALTO LARAN - CHINCHA
CUSCO - CUSCO
TRUJILLO - TRUJILLO
CHOTA - CHOTA
HUARAZ - HUARAZ
COCACHACRA - ISLAY
CHALHUANCA - AYMARAES
CUSCO - CUSCO

CUSCO - CUSCO
TRUJILLO - TRUJILLO
SANTA - SANTA
AREQUIPA - AREQUIPA
PARACAS - PISCO
TRUJILLO - TRUJILLO

Al1U574
EUA910
PS1973
C5P715
AEA404
X52447
65601B
64457A
C9F771
C7R955
86500M
T3E961
X2B822
D8z329
2372729
0PL16469
23893C
A47950
Y19561
31114W
W3F098
W3F098
B1G593
D8K848
D2A802
59803X
B3Y968
AKV903
X1U734
T2V026
X2D777
T6G967
M4S759
H2A862
B5E629
C6K804
C8R387
C8R387
T1P665
CAT966
A1J203
48576C
M35704

28/03/2017
23/04/2017
27/05/2017
01/03/2017
19/06/2017
21/06/2017
04/06/2017
21/02/2017
20/01/2017
08/02/2017
03/08/2017
22/04/2017
13/07/2017
12/02/2017
04/03/2017
28/04/2017
01/12/2017
22/12/2017
01/11/2017
01/11/2017
10/02/2018
10/02/2018
05/10/2017
02/12/2017
24/08/2017
24/07/2017
04/01/2018
17/01/2018
24/12/2017
02/05/2018
04/07/2018
05/06/2018
14/05/2018
18/01/2018
02/02/2018
16/04/2018
20/06/2018
20/06/2018
28/06/2018
14/06/2018
09/03/2018
28/04/2018
19/07/2018



3021500304582
3029914708450
3021500271203
3029914891263
3029913888972
3029913888972
3021500178970
3021600130422
3029914677578
3021500304672
3029913733581
3029913898831
3021600100608
3021500304672
3021500210415
3021600081334
3021600085555
3021500232479
3029913877003
3021600037087
3021600255938
3029915725179
3021500304573
3021500304573
3021500304573
3021500304573
3029915876710
3029914732360
3021600094023
3021500194599
3021500194599
3029914893865
3021600181207
3021600244140
3029913888959
3029915673175
3029914912263
3029915672737
3021500067526
3021500286140
3029914898501
3029914898501
3021500250292
3029915690986
3021600239070
3021600239070
3021600239070
3029916074526
3021500067526
3021600281822
3021600024342
3021500217279
3029915870376

07/09/2016
28/07/2016
03/09/2016
07/04/2016
05/04/2016
05/04/2016
19/05/2016
10/07/2016
20/06/2016
09/08/2016
29/05/2016
01/03/2016
29/06/2016
09/08/2016
15/04/2016
23/05/2016
23/04/2016
01/07/2016
23/03/2015
26/09/2016
05/10/2016
30/10/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
11/11/2016
15/10/2016
24/08/2016
07/08/2016
28/05/2016
28/05/2016
04/09/2016
03/10/2016
13/09/2016
19/12/2015
04/11/2016
05/08/2016
21/08/2016
15/08/2016
24/09/2016
20/10/2016
20/10/2016
18/10/2016
30/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
18/09/2016
15/08/2016
27/09/2016
10/09/2016
04/09/2016
01/08/2016

MACUADO WUAYPUMA MAYBELLINE GISSEY
MAURICIO PAREDES LEONCIO
FLORINDEZ CASTRO ANTENOR
VILLANUEVA PALMA PEDRO PABLO
CASTILLO CORRO WALTER FLORENCIO
CORRO DE CASTILLO NATIVIDAD MARINA
ESPINOZA JUANILLO JHAIR ALEXANDER
VARGAS CARMONA JOSIP

CARTOLIN OCHOA JAVIER HECTOR
LUJAN OQUENDO ANGEL WILLIAM
TTITO ROQUE ESTEBAN

ZEGARRA FLORES EYNER

GOMEZ CRUZ SILVERIA

CHAVEZ ANTEZANA ELIZABETH

AYMA CONDORI VICTOR

BRAVO GARCIA DIONICIO

AMAYO VARA JEFER

MEDINA VILLALOBOS DEIVI

LUJAN HUACO LUCIO DANIEL
GUEVARA CAXI ALEXANDER

BEJARANO CONDOR GABINO LEONARDO
AQUINO CALDERON MAYLI TESSY
ROMAN RAMOS VICTOR

NNN NNN NN

NNN NNN NN

NNN NNN NN

ULLOA ESPINOZA PEDRO IMER

LEON COLOMA FRANCISCO

PARIONA FERNANDEZ WILFREDO PERFECTO
BANDA MOLINA DIOMER JAIR

BANDA MOLINA ROYSER

ROSAS CARDENAS CAYTANO

LOZANO QUISPE JUAN

RIVERA CASTILLON LIZ JHOFRACINIA
VILLANUEVA SANTIAGO YANINA IRENE
CHERRE SANTOS KARINA

MEZA MAMANI DOMINGO

COTRINA LEON MIRIAM

HUARACA MALDONADO EVA

RAMIREZ DE LA CRUZ MIGUEL ANGEL
ALVARADO LEZAMETA ESTHER LUCY
TOLEDO ACOSTA ROBERTO ENRIQUE
ESCOBEDO RIOS MIGUEL ANGEL
CACERES COLLOAPAZA LEONEL
VALENCIA HUARACA BIAMCA ARIATINA
MACCAPA SENCCA ELIANE BRIYITH
MACCAPA SENCCA NAITH YAQUELIN
VANCES ZURITA EMILIANO

PORRAS APUMAITA JULIE OLINDA
CARLOS QUILCATE CESAR AGUSTO
MAMANI COAKIRA ERNESTO
MIRANDA MERINO GABRIEL
HUARICALLO APAZA RODOLFO

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
RUFINO
CONCEJO DISTRITAL DE UCHUMARCA
MORETO RODAS ALEX JAVIER
CONSORCIO TRILCE INGENIEROS SAC
CONSORCIO TRILCE INGENIEROS SAC

INVERSIONES Y TRANSPORTES GENERALES SARA CHAVEZ SAC

USCAMAYTA CCORIMANYA LEONARDO
ROCA LOPEZ VIOLETA
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
ANAYA MACHUCA JUAN CARLOS
ZEGARRA FLORES RAMOS EYNER
MUNICIPALIDAD DE VILLA EL SALVADOR
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
RACIONALIZACION EMPRESARIAL SA
TRANSPORTES ANGEL IBARCENA S.A.C.
OSCAR SEGUNDO

WILLY EZEQUIEL NAJAR BENITES
ALEJANDRO
CERVANTES ZEGARRA JUAN CARLOS EFRAIN
CARTAVIO SAA
LINARES OSPINO MARIA REBECA
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
PONCE PAREDES ELDER JOEL
VIDAL FARRO JHONATAN OSWALDO

EMPRESA DE TRANSPORTES Y TURISMO BARRANCA S.A.

YAMAHA MOTOR DEL PERU S. A.
YAMAHA MOTOR DEL PERU S. A.
RUDI CESAR

LOZANO QUISPE JUAN

AREQUIPA - AREQUIPA Z7F961
TRUJILLO - TRUJILLO V6F773
CAJAMARCA - CAJAMARCA EGH952
CHICLAYO - CHICLAYO A5W898

SANTIAGO DE CHUCO - SANTIAG B10896
SANTIAGO DE CHUCO - SANTIAG B10896

SANTIAGO DE SURCO - LIMA ADP753
CUSCO - cusco X3J917
LURIN - LIMA D1T134
NASCA - NASCA Z6N956
CUSCO - cusco X21555
HUAMANCHUCO - SANCHEZ CAF F90938
VILLA EL SALVADOR - LIMA WGR981
NASCA - NASCA Z6N956
AREQUIPA - AREQUIPA F3F938
TRUJILLO - TRUJILLO ALR748
PUEBLO LIBRE - LIMA AHB208

ALONSO DE ALVARADO - LAMAS C65882

SANTA ANITA - LIMA P2P871
TACNA - TACNA 74K152
CASA GRANDE - ASCOPE TAN857
HUANCAYO - HUANCAYO 35166W
CHALA - CARAVELI Z7E954
CHALA - CARAVELI Z7E954
CHALA - CARAVELI Z7E954
CHALA - CARAVELI Z7E954
TRUJILLO - TRUJILLO C2G887
SULLANA - SULLANA 10838P
CHANCAY - HUARAL D10954
ARAMANGO - BAGUA EP4880
ARAMANGO - BAGUA EP4880

HUANCAVELICA - HUANCAVELIC, ABI897
ANDAHUAYLAS - ANDAHUAYLAS ARB202

LEVANO ANTON JUAN CARLOS CHINCHA ALTA - CHINCHA A2W413
SALINAS VALLE PEDRO ADALBERTO TRUJILLO - TRUJILLO T1L850
HERNANDEZ ESTRADA ALEXIS RICARDO PIURA - PIURA 38156P
SIHUI ARAGON JOSE CUSCO - cusco B5Q760
CASTILLO SUDARIO ROLANDO HERNAN HUARMEY - HUARMEY 77236A
EMPRESA DE TRANSPORTES MEGABUS S.A. CANGALLO - CANGALLO C1P966
MIGUEL ANGEL LOS OLIVOS - LIMA ADC255
JARA JAIME DAVID ARMANDO PATIVILCA - BARRANCA F30644
JARA JAIME DAVID ARMANDO PATIVILCA - BARRANCA F30644
TRANSPORTE HUSAN S.A.C. LA VICTORIA - LIMA F4G822
MAMANI YRPANOCCA JOSE CUSCO - cusco Z3C408
JESUS FERNANDO CUSCO - cusco X3P329
JESUS FERNANDO CUSCO - cusco X3P329
JESUS FERNANDO CUSCO - cusco X3P329
TORRES REYES EDINSON SANTIAGO PIURA - PIURA M3T550
EMPRESA DE TRANSPORTES MEGABUS S.A. CANGALLO - CANGALLO C1P966
JUNTA DE USUARIOS DEL SUB DISTRITO DE RIEGO REGULADO | TRUJILLO - TRUJILLO ACL934
TRANSPORTES CRUZ DEL SURS.A.C ICA-ICA Y2B960
TRANSPORTES CRUZ DEL SURS.A.C LA OROYA - YAULI C7U954
TRANSPORTES ZUNIGA S.C.R.L. TACNA - TACNA F35727

07/09/2018
28/07/2018
03/09/2018
07/04/2018
05/04/2018
05/04/2018
19/05/2018
10/07/2018
20/06/2018
09/08/2018
29/05/2018
01/03/2018
29/06/2018
09/08/2018
15/04/2018
23/05/2018
23/04/2018
01/07/2018
22/03/2017
26/09/2018
05/10/2018
30/10/2018
11/11/2018
11/11/2018
11/11/2018
11/11/2018
15/10/2018
24/08/2018
07/08/2018
28/05/2018
28/05/2018
04/09/2018
03/10/2018
13/09/2018
18/12/2017
04/11/2018
05/08/2018
21/08/2018
15/08/2018
24/09/2018
20/10/2018
20/10/2018
18/10/2018
30/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
18/09/2018
15/08/2018
27/09/2018
10/09/2018
04/09/2018
01/08/2018



3021600060199 19/09/2016 VARGAS HUAYABAN JIMMY RONALD ALFREDO LINCE - LIMA AMX545 19/09/2018



